ISTITUTO L L

COMPRENSIVO
“COMMENDA” w#® 00 @
BRINDISI

English Quallfientians’

Unione Europea

Istituto Comprensivo "Commenda " via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - 5/fax 0831 215825

€ F. 91071200744 -E-mail istituzionale: bricB1300x@istruzione.it PEC: bric81300x@gec.istruzione.it- Sito Web:
www.istitutocomprensivocommenda.edu.it

1.C. "COMMENDA"-BRINDIS|
Prot. 0009193 del 17/08/2021 All’ Albo Pretorio

(scita) .
Al Sito Web della scuola

Oggetto: pubblicazione graduatorie terza fascia aa.ss. 2021-2024

VISTA: D.M. n.50 del 03/03/2021 recante la procedura di aggiornamento delle graduatorie di terza fascia
Del personale ATA aa.ss. 2021-2024,
VISTA : La nota del MIUR UFF. IV prot. 8817 del 9/7/21;
VISTO: La nota AOOUSPBR 9991 DEL 4/8/2021, recanti disposizioni relative alla pubblicazione delle
graduatorie definitive del personale ATA
VISTE: le graduatorie definitive di Istituto di 3/ fascia personale A.T.A. pervenute in via Telematica a
questa Istituzione Scolastica;

DECRETA

sono pubblicate all'Albo di questa Istituzione Scolastica le graduatorie definitive di Istituto di terza fascia
personale ATA per il triennio scolastico 2021-2024 che costituiscono parte integrante del presente decreto.

L'eventuale reclamo & ammesso unicamente con ricorso giurisdizionale presso il giudice ordinario del
lavoro, ai sensi dell’art. 8,co. 4, dell’O.M. n.50 del 03/03/2021.

AR
S Il'{ﬂ\l:m ente Scolasti
ffj{ § ﬁﬁ‘?" o imﬁ%\o@ﬁAw
'-_'5\. % : -.:. ) T
N7, %





